PRODUKTDATABLAD
NO 2020.09.14 Side 1/2

Mganekappe 3 modul Powertekk

Avslutning av mgnekam

Beskrivelse :

Mgnekappe 3-modul benyttes som avslutning av menekam.
Produseres i samme utfersel og farge som Powertekk takpanner.

Bruksomrade : Montering :

Menekappe 3-modul benyttes pd mene og valm sammen med Isola Festes med tre Powertekk skruer per Menekappe 3-modul, i overlapp.
Menelufterband. Avsluttes mot gavl med menekappe start og slutt
eller endeplate mane. Benyttes ogsad sammen med endestykke valm/

mene samt Y-valm, T-mane og X-meane. Forbruk: 0,9 stk. per leapemeter Se egen monteringsanvisning péd www.isola.no
mene/valm

Lagring: Tilbeher til :

Lagres tort Takpl Powertekk Sort

Tilbeher:

Menekappe Slutt Sort

X-Mane Powertekk Sort
Endepl.mgne Powertekk Sort
Menekappe Start Sort
Endestk.Valm/Mgne Sort

Se flere tilbeher pa www.isola.no

Godkjenninger og garanti
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Meanekappe 3 modul Powertekk s

Produktdata
Omlegg bredde
Dekkende mal
Bredde

Lengde

Vekt (pr enhet)
RAL-kode
Farge

Hoyde

Minste takvinkel
Overflate

Egenskaper
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Metode

Verdi
35
1130
215
1165
1580
9004
Sort
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Benevnelse

Enhet Verdi
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